1
YO
U
R
FO
OD
  I
S

mm
Dim Interne
L P H
mm
Capacità
LT
Volume
esterno
LT
Spessore
mm
Peso
Kg
Materiale
CB 9 - Contenitore Isotermico  in Polistirene Espanso 6 Lt D-CI-PSB-CB9-FOC6LT 375x248x170 315x188x110 6,5 0,2 30,0 EPS 15,8
CB 9 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso 10 Lt D-CI-PSB-CB9-FOC10L 375x248x243 315x188x183 10,8 0,3 30,0 EPS 22,6
CB 10 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso 10 Lt D-CI-PSB-CB10-FOCO 505x330x132 465x290x80 10,8 0,2 20,0 EPS 22,0
CB AO - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso 11 Lt D-CI-PSB-CBAO-FOCO 375x248x235 325x198x175 11,3 0,3 25,0 EPS 21,9
CB 22 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso 22 Lt D-CI-PSB-CB22-FOCO 433x336x279 376x281x209 22,1 0,4 30,0 EPS 40,6
CB 22 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso
22 Lt - con Sotto-coperchio 10 mm
D-CI-PSB-CB22-FOCS1 433x336x385 376x281x209 22,1 0,5 30,0 EPS 56,0
CB 22 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso
22 Lt - con Sotto-coperchio 30 mm
D-CI-PSB-CB22-FOCS3 433x336x385 376x281x209 22,1 0,5 30,0 EPS 56,0
CB 45 - Contenitore Isotermico
in Polistirene Espanso 45 Lt
D-CI-PSB-CB45-FOCO 615x435x286 555x375x212 44,1 0,7 30,0 EPS 76,5
CB 45 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso
45 Lt - con Sotto-coperchio 10 mm
D-CI-PSB-CB45-FOCS1 615x435x392 555x375x212 44,1 1,0 30,0 EPS 104,9
CB 45- Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso
45 Lt - con Sotto-coperchio 30 mm
D-CI-PSB-CB45-FOCS3 615x435x392 555x375x212 44,1 1,0 30,0 EPS 104,9
CB38_53 - Anello - h 125 mm D-CI-PSB-CB38_53AN3 590x390x145 0,2 0,0 EPS 33,4
Cappuccio in Polietilene - h 6 mm D-CI-CP-CAP-H600 0,0 0,0 EPS 0,0
CB 10 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso -
Coperchio con Asole laterali - 10 Lt
D-CI-PSB-CB10A-FOCO 505x330x132 465x290x80 10,8 0,2 20,0 EPS 22,0
CB AO - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso -
Coperchio con Asole laterali - 11 Lt
D-CI-PSB-CBAOA-FOCO 375x248x235 325x198x175 11,3 0,2 20,0 EPS 21,9
CB 22 - Coperchio - Sp. 30 mm D-CI-PSB-CB22-CO30 433x336x35 0,1 18,0 EPS 5,1
CB 22 - Sotto-coperchio - Sp. 10 mm - Foro 14 mm D-CI-PSB-CB22-SC10A 433x336x123 0,2 10,0 EPS 17,9
CB 45 - Sotto-coperchio - Sp. 10 mm - Foro 14 mm D-CI-PSB-CB45-SC10A 615x435x123 0,3 10,0 EPS 32,9
CB 45 - Sotto-coperchio - Sp. 20 mm - Foro 14 mm D-CI-PSB-CB45-SC20A 615x435x123 0,4 20,0 EPS 32,9
CB38_53 - Sotto-coperchio - Sp. 10 mm D-CI-PSB-CB38_53SC1 590x390x145 0,3 0,0 EPS 33,4
CB38_53 - Sotto-coperchio - Sp. 30 mm D-CI-PSB-CB38_53SC3 590x390x145 0,3 0,0 EPS 33,4
CB 22 - Parete - Sp. 20 mm D-CI-PSB-CB22-PR20 0,0 18,0 EPS 0,0
CB 45 - Parete - Sp. 20 mm D-CI-PSB-CB45-PR20 0,0 20,0 EPS 0,0
CB 22 - Pannello - Sp. 10 mm D-CI-PSB-CB22-PA10 320x225x10 0,0 10,0 EPS 0,7
CB 45 - Pannello - Sp. 10 mm D-CI-PSB-CB45-PA10 320x150x10 0,0 10,0 EPS 0,5
CB38 Contenitore Isotermico in Polistirolo - 38 Lt D-CI-PSB-CB38-FOCO 590x390x285 530x330x215 37,6 0,5 30,0 EPS 65,6
CB53 Contenitore Isotermico in Polistirolo - 70 Lt D-CI-PSB-CB53-FOCO 590x390x475 530x330x405 70,8 1,0 30,0 EPS 109,3
CONTENITORI MONOUSO
EPS - BASSO SPESSORE
FOOD COMPANY PROFILE
CONTENITORI MONOUSO
EPS - ALTO SPESSORE
CB 12 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso - 12 Lt D-CI-PSA-CB12-FOCO 393x293x300 293x193x210 11,9 0,5 50,0 EPS 34,5
CB 16 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso - 16 Lt D-CI-PSA-CB16-FOCO 393x293x378 293x193x288 16,3 0,5 50,0 EPS 43,5
CB 25 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso - 25 Lt D-CI-PSA-CB25-FOCO 590x390x285 490x290x180 25,6 0,8 50,0 EPS 65,6
CB 30 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso - 25 Lt D-CI-PSA-CB30-FOCO 363x363x488 269x269x380 27,5 0,7 50,0 EPS 64,3
CB 52 - Contenitore Isotermico in Polistirene Espanso - 52 Lt D-CI-PSA-CB52-FOCO 590x390x475 490x290x370 52,6 1,4 50,0 EPS 109,3
CB 25_CB 52 - Anello in Polistirene Espanso - h 145 mm D-CI-PSA-CB25_52-AN 590x390x145 490x290x125 17,8 0,2 50,0 EPS 33,4
Descrizione Codice Dim Esterne
L P H
mm
Dim Interne
L P H
mm
Capacità
LT
Volume
esterno
LT
Spessore
mm
Peso
Kg
Materiale
26
CONTENITORI RIUTILIZZABILI
EPP - POLIPROPILENE
CB 22 - Contenitore Isotermico in Polipropilene - 25 Lt D-CI-PP-CB22-FOCO 420x330x330 355x275x255 24,9 30 0,8 45,7 EPP
CB 38 - Contenitore Isotermico in Polipropilene - 38 Lt D-CI-PP-CB38-FOCO 595x390x280 535x330x215 38,0 30 0,8 65,0 EPP
CB 53 - Contenitore Isotermico in Polipropilene - 53 Lt D-CI-PP-CB53-FOCO 595x390x375 535x330x305 53,9 30 1,0 87,0 EPP
Cargobox - Contenitore Isotermico in Polipropilene - 120 Lt D-CI-PP-CGBOX-FOCO 800x600x520 680x465x380 120,2 0 5,0 249,6 EPP
Cargobox Tecno - Contenitore Isotermico in Polipropilene
120 Lt - dotato di Cerniere e Maniglie
D-CI-PP-CGBOX-FOCOA 800x600x520 680x465x380 120,2 0 5,5 249,6 EPP

Volume
esterno
LT
Spessore
mm
Peso
Kg
Materiale
PALLET SHIPPER
NEOPOR - ALTO SPESSORE
27
CARTON PALLET
ALTO SPESSORE
Carton Pallet ad Alta Resistenza con Sportello
Polistirene Espanso Sp. 50 mm + Polietilene - h 1200 mm
D-CI-CP-H1200-PS50 800x1200x1200 685x1085x1070 795,3 50 13 1152 EPS
Carton Pallet 650 ad Alta Resistenza
Polistirene Espanso Sp. 50 mm + Polietilene - h 650 mm
D-CI-CP-H650-PS50 1200x800x650 1085x685x520 386,5 50 8,4 624 EPS
Carton Pallet ad Alta Resistenza
Polistirene Espanso Sp. 50 mm + Polietilene - h 750 mm
D-CI-CP-H750-PS50 800x600x750 685x485x620 206 50 6,1 360 EPS
Carton Pallet 600 ad Alta Resistenza
Polistirene Espanso Sp. 50 mm + Polietilene - h 600 mm
D-CI-CP-H600-PS50 800x600x600 685x485x470 156,2 50 6 288 EPS
Carton Pallet ad Alta Resistenza
Polistirene Espanso Sp. 30 mm + Polietilene - h 1200
D-CI-CP-H1200XPS30 800x1200x1200 725x1125x1110 13,0 1152 EPS905 30
Descrizione Codice Dim Esterne
L P H
mm
Dim Interne

mm
Temp.
°C
Durata
h
Dim. Interne
L P H
mm
CARTON PALLET
CRYO KIT
Cryo Kit - 130 Kg - CP 600
Ghiaccio Secco in Pellets da 3 mm D-KT-EC-CRCP60-P03# 800x600x600 50 140 288 EPS
Cryo Kit - 300 Kg - CP 650
Ghiaccio Secco in Pellets da 3 mm D-KT-EC-CRCP65-P03# 1200x800x650 50 313,6 624 EPS
Cryo Kit - 130 Kg - CP 600
Ghiaccio Secco in Pellets da 16 mm D-KT-EC-CRCP60-P16# 800x600x600 50 140 288 EPS
Cryo Kit - 300 Kg - CP 650
Ghiaccio Secco in Pellets da 16 mm D-KT-EC-CRCP65-P16# 1200x800x650 50 313,6 624 EPS
Descrizione Codice Dim Esterne
L P H
mm
Volume
esterno
LT
Spessore
mm
Peso
Kg
Materiale
cont.
esterno
Pallet Shipper Cryo in Neopor + Dry Ice D-KT-SK-PALSHIP-06 1600x1200x1570 6075 Neopor3014,4
FOOD COMPANY PROFILE
28
CLIMASAFE
KIT FOOD PER SURGELATO
Kit CB 22 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 72 h
D-KT-KT-CB2278-072# -78°C 72 444x346x289 376x281x209 61 30 13,0 40,6 EPS
Kit CB 45 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 72 h
D-KT-KT-CB4578-072# -78°C 72 627x448x405 555x375x212 80 30 23,5 76,5 EPS
Kit CB 45 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 96 h
D-KT-KT-CB4578-096# -78°C 96 627x448x405 555x375x212 37 30 30,5 76,5 EPS
Kit CB 45 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 120 h
D-KT-KT-CB4578-120# -78°C 120 627x448x405 555x375x212 0 30 37,5 76,5 EPS
Descrizione Codice Dim. Esterne
L P H
mm
Capacità

Kg
Materiale
cont.
esterno
Temp.
°C
Durata
h
Dim. Interne
L P H
mm
THERMOBLOCK
KIT FOOD PER SURGELATO
Kit CB 12 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 72 h
D-KT-KT-CB1278-072# -78°C 72 404x308x317 293x193x197 36 50 8,2 33,6 Neopor
Kit CB 12 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 96 h
D-KT-KT-CB1278-096# -78°C 96 404x308x317 293x193x197 0 50 10,2 33,6 Neopor
Kit CB 16 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 72 h
D-KT-KT-CB1678-072# -78°C 72 404x308x397 293x193x278 105 50 8,9 43,1 Neopor
Kit CB 16 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 96 h
D-KT-KT-CB1678-096# -78°C 96 404x308x397 293x193x278 48 50 11,4 43,1 Neopor
Kit CB 16 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 120 h
D-KT-KT-CB1678-120# -78°C 120 404x308x397 293x193x278 0 50 13,9 43,1 Neopor
Kit CB 30 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78C° - 72 h
D-KT-KT-CB3078-072# -78°C 72 376x376x517 262x262x380 209 50 10,7 64,3 Neopor
Kit CB 30 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 96 h
D-KT-KT-CB3078-096# -78°C 96 376x376x517 262x262x380 152 50 13,7 64,3 Neopor
Kit CB 30 + Scatola
+ Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm - 78°C - 120 h
D-KT-KT-CB3078-120# -78°C 120 376x376x517 262x262x380 95 50 16,7 64,3 Neopor
Descrizione Codice Dim. Esterne
L P H
mm
Capacità

Temp.
°C
Durata
h
Dim. Interne
L P H
mm
Kit CB 18 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 72 h
D-KTA-KT-CB1878072# -78°C 72 374x374x392 262x262x100 45,6 8,96 Neopor
Kit CB 18 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 96 h
D-KTA-KT-CB1878096# -78°C 96 374x374x392 262x262x53 45,6 11,46 Neopor
Kit CB 18 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 120 h
D-KTA-KT-CB1878120# -78°C 120 374x374x392 262x262x0 45,6 14,46 Neopor
Kit CB 30 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 72 h
D-KTA-KT-CB3078072# -78°C 72 376x376x517 262x262x209 64,3 10,7 Neopor
Kit CB 30 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 96 h
D-KTA-KT-CB3078096# -78°C 96 376x376x517 262x262x152 64,3 13,7 Neopor
Kit CB 30 + Scatola + Ghiaccio Secco in Pellets 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 120 h
D-KTA-KT-CB3078120# -78°C 120 376x376x517 262x262x95 64,3 16,7 Neopor
Kit CB 18 Scatola - Ghiaccio Secco in Pellets da 16 mm
Additivo Alimentare E290 - 78°C - 120 h - CLIMASAFE D-KTA-KT-CB1878120# -78°C 120 374x374x392 262x262x243 50 45,6 Neopor
29
Termocoperta PE Sp. 3 mm - 1 Lato Alluminio - mm 800x1200x1000 + Base Copribancale 800x1200x1000 D-AC-AC-TERCOP-001
Termocoperta PE Sp. 3 mm - 1 Lato Alluminio - mm 800x1200x1200 + Base Copribancale 800x1200x1200 D-AC-AC-TERCOP-002
Termocoperta PE Sp. 3 mm - 1 Lato Alluminio - mm 800x1200x1500 + Base Copribancale 800x1200x1500 D-AC-AC-TERCOP-003
Termocoperta PE Sp. 3 mm - 1 Lato Alluminio - mm 1005x1200x1000 + Base Copribancale 1005x1200x1000 D-AC-AC-TERCOP-004
Termocoperta PE Sp. 3 mm - 1 Lato Alluminio - mm 1005x1200x1500 + Base Copribancale 1005x1200x1500 D-AC-AC-TERCOP-005
Descrizione CodiceDimensioni
L P H
mm
Kit CB 22 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB22FRE-48H 0°C / +5°C 48 444x346x289 376x281x123 13,1 30 7,0 40,59 EPS
Kit CB 22 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h
D-KT-KT-CB22FRE-72H 0°C / +5°C 72 444x346x289 376x281x81 8,6 30 10,0 40,59 EPS
Kit CB 38 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB38FRE-48H 0°C / +5°C 48 601x402x298 530x330x137 24,1 30 10,3 65,58 EPS
Kit CB 38 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h D-KT-KT-CB38FRE-72H 0°C / +5°C 72 601x402x298 530x330x103 18,1 30 14,3 65,58 EPS
Kit CB 45 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h D-KT-KT-CB45FRE-48H 0°C / +5°C 48 627x448x405 555x375x103 21,6 30 17,5 76,51 EPS
Kit CB 45 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h D-KT-KT-CB45FRE-72H 0°C / +5°C 72 627x448x405 555x375x67 14,1 30 22,5 76,51 EPS
Kit CB 53 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB53FRE-48H 0°C / +5°C 48 601x402x487 530x330x319 55,8 30 12,2 98,18 EPS
Kit CB 53 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h
D-KT-KT-CB53FRE-72H 0°C / +5°C 72 601x402x487 530x330x276 48,3 30 17,2 109,30 EPS
Kit CB 53 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 96 h
D-KT-KT-CB53FRE-96H 0°C / +5°C 96 601x402x487 530x330x242 42,3 30 21,2 109,30 EPS
Descrizione Codice Dim. Esterne
L P H
mm
Capacità

cont.
esterno
Temp.
°C
Durata
h
Dim. Interne
L P H
mm
CLIMASAFE
KIT FOOD PER FRESCO
TERMOCOPERTE
PER PALLET
Kit CB 12 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 24 h
D-KT-KT-CB12FRE-24H 0°C / +5°C 24 404x308x317 293x193x143 8,1 50 3,2 33,62 Neopor
Kit CB 12 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB12FRE-48H 0°C / +5°C 48 404x308x317 293x193x90 5,1 50 5,2 33,62 Neopor
Kit CB 16 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 24 h
D-KT-KT-CB16FRE-24H 0°C / +5°C 24 404x308x397 293x193x198 11,2 50 4,4 43,07 Neopor
Kit CB 16 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB16FRE-48H 0°C / +5°C 48 404x308x397 293x193x145 8,2 50 6,4 43,07 Neopor
Kit CB 25 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT CB25FRE-48H 0°C / +5°C 48 601x402x298 490x290x127 18,1 50 6,9 65,58 EPS
Kit CB 25 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h
D-KT-KT CB25FRE-72H 0°C / +5°C 72 601x402x298 490x290x95 13,6 50 9,9 65,58 EPS
Kit CB 25 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 96 h
D-KT-KT CB25FRE-96H 0°C / +5°C 96 601x402x298 490x290x63 9,1 50 12,9 65,58 EPS
Kit CB 30 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT CB30FRE-48H 0°C / +5°C 48 376x376x517 262x262x270 18,6 50 6,7 64,30 Neopor
Kit CB 30 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h
D-KT-KT CB30FRE-72H 0°C / +5°C 72 376x376x517 262x262x205 14,1 50 9,7 64,30 Neopor
Kit CB 30 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 96 h
D-KT-KT CB30FRE-96H 0°C / +5°C 96 376x376x517 262x262x139 9,6 50 12,7 64,30 Neopor
Kit CB 52 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 48 h
D-KT-KT-CB52FRE-48H 0°C / +5°C 48 601x402x487 490x290x296 42,1 50 9,6 109,30 EPS
Kit CB 52 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 72 h
D-KT-KT-CB52FRE-72H 0°C / +5°C 72 601x402x487 490x290x253 36,1 50 13,6 109,30 EPS
Kit CB 52 + Scatola + Cold Gel Pack
per Fresco 96 h
D-KT-KT-CB52FRE-96H 0°C / +5°C 96 601x402x487 490x290x222 31,6 50 16,6 109,30 EPS
Descrizione Codice Dim. Esterne
L P H
mm
Capacità